
UCHWAŁA NR 23/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie  

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej  

nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 
 

Na podstawie art. 80, w nawiązaniu do art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

   W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W § 4 ust. 4 zmienia brzmienie: 

4. Uczniowie z obwodu szkoły przyjmowani są od 1 września danego roku szkolnego na 

podstawie zgłoszenia rodzica/prawnego opiekuna lub obojga rodziców/prawnych 

opiekunów.  

W § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 – 10 w następującym brzmieniu: 

7. W przypadku przejścia ucznia z innej szkoły publicznej lub niepublicznej tego samego 

lub innego typu do Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie jako 

szkoły obwodowej, o jego przyjęciu rodzice/prawni opiekunowie decydują wspólnie, 

składając na zgłoszeniu stosowne podpisy.  

8. Jeżeli jeden z rodziców/prawnych opiekunów, o których mowa w ust. 7 powyżej nie 

może osobiście podpisać zgłoszenia, może za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub 

elektronicznej, jak też za pośrednictwem drugiego rodzica/prawnego opiekuna 

złożyć stosowne oświadczenie, w którym wyraża zgodę na przejście dziecka do Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie.   

9. W przypadku ograniczenia praw rodzicielskich jednego z rodziców lub ich pozbawienia 

na drodze sądowej, zgłoszenie, o którym mowa w ust. 7 powyżej może podpisać  

i złożyć rodzic, pod którego opieką dziecko przebywa.  

10. Uczeń, o którym mowa w ust. 7 powyżej jest do niej przyjęty z dniem pojawienia się  

w placówce.  

W § 41 uchyla się ust. 1 i 5.  

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 

 


